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Hei alle sammen! 

 

I september måned har Markå vært mye ute. Leken i 

sandkassen har blant annet vært bygging av kaker og hus. Det 

har også vært morsomt og spennende med store sølepytter. 

 

I inne leken er det fortsatt musikk og dans som er en favoritt 

hos mange av barna. Vi har som oftest samlinger hver dag, 

hvor vi øver på å sitte sammen som en stor gruppe og sosial 

kompetanse ved å vente på tur når de skal få rasleegget og 

høre sitt navn. Ellers så leker vi mye med dukker, kjøkkenlek, 

leser bøker og leker med biler. 

 

 

Nå kan vi tydelig se at de nye barna er mye oppe på sirkelen, 

altså at de er trygge nok til å utforske. De utforsker både 

rommet (inne og ute), leker og andre mennesker. Noen 

kommer fort ned på sirkelen og trenger å lade, mens noen 

klarer seg en god stund uten lading. 

Det er ikke bare for de nye barna at det skjer endringer i 

oppstarten. Dette gjelder også for de «gamle» barna. Mange av 

de «gamle» barna opplever at de nå er de eldste på avdelingen, 

hvor vi ser de trøster, koser, klemmer, leker, gir dem 

vannflasken eller tutt hvis det er det som skal til. De viser 

omtanke for dem. Vi legger stor vekt på omsorg, nærhet, sang 

og musikk.   

 

 

Mål og innhold for 

oktober  

 

 
 

 

 

 

• Mål: fremme vennskap og fellesskap, samt synliggjøre 

mangfoldet i barnegruppa. 

• Månedens tema: Vennskap og FN-dag 

• Månedens bok/fortelling: Venner  

• Månedens nøkkelord: hest, gris, kanin, skjære, høne, 

India, vennskap, dele og leke sammen.  

• Månedens sang: med krøllet hale, en høne har en vinge, 

haren ut i gresset 

• Månedens rim/regle: Tipp og topp er gode venner.   

 

Vi vil også ha fokus på å skape gode fellesopplevelser både i 

lek, samling og i måltid. Anne Greves forskning viser at det er 

gjennom felles opplevelser at barna bygger relasjoner og etter 



 hvert skaper vennskap. I et av våre styringsverktøy, 

rammeplanen, står det blant annet at personalet skal støtte 

barnas initiativ til samspill og bidra til at alle kan få leke med 

andre, oppleve vennskap og lære å beholde venner. Videre står 

det også at barnehagen skal bidra til at alle som går i 

barnehagen skal ha en hverdag preget av vennskap og lek (s.8) 

 

Vi vil også bruke mye sang og musikk, i samsvar med Jåttå 

barnehage sin årsplan. Musikalsk samvær og opplevelser 

styrker relasjoner og bidrar positivt til barnets utvikling.  

Gjennom observasjoner og i samtaler med foreldre så får vi 

innblikk i barnet styrker og ressurser – barnets kapital. Vi vil 

bruke denne kapital for å skape god lek på de ulikes premisser 

– vi vil skape likeverdig lek for alle. Vi vil ha en arena hvor 

alle kan få vise hvem en er og hva en er god til. 

 

Bursdager/ merkedager 

 

 

 

24. oktober skal vi markere FN-dagen. Hold av datoen. 

Temaet går inn i vennskap – som er det gjennomgående temaet 

hele høsten – og blir en utvidelse av dette til vennskap og 

solidaritet globalt. Det er en god anledning til proaktiv 

anerkjennelse av diversitet: det vil si å løfte fram og 

synliggjøre mangfold! Bruk inkluderingsmodellen i 

planleggingen, gjennomføringen og evalueringen! Vi har et 

særlig fokus på Jenter i India, og på jenten Abiya Binu, som 

støttes av Indiaforeningen.  

 

Vil også minne på at vi har flyttet 

foreldremøtet på Markå til onsdag 11.10.23 

kl. 18.30-20.00. Håper flest mulig kan møte.   

 

Annen informasjon 

 

Husk å rydde og hold orden på plassen i garderoben (både 

inner- og yttergarderoben) til barna deres. Lurt å se igjennom 

hva som ligger der. Nå er det greit at det ligger luer, vanter og 

tynn fleecegenser på hylla og at sommerklær tas med hjem. Vi 

gir også beskjed hvis vi savner noe. 

Husk å merke klær og utstyr med navn. 

 

Husk å abonnere på hjemmesiden. Følg med på aktuelle planer 

og annen informasjon fra oss. www.minbarnehage/jatta  

 

Ta gjerne kontakt hvis det skulle være noe; 

susanne.fure.larsen@stavanger.kommune.no 

Telefonnummeret til Markå er: 90851388 

http://www.minbarnehage/jatta
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Vi ønsker alle en flott måned!:) 

Hilsen fraVandana, Helene og Susanne  

 


